ПРИКАЗ

tf"o~

г. Москва

Об орrанизации общедоступноrо учебно-методическоrо семинара

«Цифровая кафедра в МЭИ»

В целях информирования и вовлечения студентов в учебную

деятельность в рамках проекта «Цифровая кафедра», обмена опытом,

внедрения лучших практик и повышения качества подготовки по

программам дополнительного профессионального образования

приказываю:

1. Руководителю проекта «Цифровая кафедра» Вишнякову С.В.

организовать проведение онлайн общедоступного учебно

методического семинара «Цифровая кафедра в МЭИ» 07 июля 2025
года, с выступлениями преподавателей, студентов и представителей

ИТ-организаций - партнеров и подведением итогов реализации проекта
«Цифровая кафедра» в 2024 - 2025 учебном году.

2. Директорам институтов обеспечить информирование и приглашение к
участию в семинаре студентов, успешно прошедших обучение по

программам дополнительного профессионального образования в

рамках проекта «Цифровая кафедра».

3. Начальнику управления общественных связей Морозовой А.А.

обеспечить освещение мероприятия на интернет-портале НИУ «МЭИ»

и в социальных сетях вуза.

Первый проректор В.И. Замолодчиков